

**Prezidents Dīters F. Uhtdorfs**  
Otrais padomnieks Augstākajā prezidijā



# Dieva vārds Viņa bērniem

**S**vētie Raksti mums vēsta, ka pirmais, ko Dievs darīja pēc tam, kad bija radījis vīrieti un sievieti, bija to uzrunāšana.<sup>1</sup> Viņam bija jānodod tiem izšķiroši svarīga informācija un vērtīgi norādījumi. Viņš nedarīja to nolūkā apgrūtināt vai satraukt viņus, bet gan vedināt uz laimes un mūžīgās godības iegūšanu.

Un tas bija tikai sākums. Kopš tās dienas līdz pat šim brīdim Dievs ir turpinājis sazināties ar Saviem bērniem. Viņa mācekļi katrā paaudzē ir saglabājuši, novērtējuši un studējuši Viņa vārdus. Tie, kuri ir tiekušies izzināt Dieva gribu, ir godājuši šos vārdus un liecinājuši par patieso principu, ka „Dievs Tas Kungs neko nedara, neatklājis Savu noslēpumu praviešiem, Saviem kalpiem”.<sup>2</sup>

Šis modelis ir izmantots jau kopš pašiem pirmsākumiem un darbojas vēl joprojām. Tas nav tikai jauks Bībeles stāsts, tas ir Dieva iedibināts veids, kā Viņš nodod Saviem bērniem būtiskus vēstījumus. Viņš izraugās no mūsu vidus cilvēkus, kurus aicina par praviešiem, dodot vārdus, kuri tiem jāsaprot un kurus mēs esam aicināti pieņemt „kā no [Viņa] paša mutes”.<sup>3</sup> Viņš ir pasludinājis: „Vai ar Manu paša balsi, vai ar Manu kalpu balsi, tas ir viens un tas pats.”<sup>4</sup>

Šis ir viens no lieliskākajiem, iedrošinošākajiem un cerības pilnākajiem Atjaunošanas vēstījumiem: Dievs neklusē! Viņš mīl Savus bērnus. Viņš nav atstājis mūs vienus, lai mēs klistu tumsībā.

Divreiz gadā, katru aprīli un oktobri, mums ir iespēja dzirdēt Tā Kunga balsi, kura skan caur Viņa kalpiem mūsu brīnišķīgo vispārējo konferenču laikā.

Es varu personīgi apliecināt jums, ka krietnu brīdi pirms tam, kad cilvēks, kurš uzstājas vispārējā konferencē, veic savu grūto ceļu līdz kancelei, viņš vai viņa ir ārkārtīgi pūlējušies, lūguši un studējuši, lai sagatavotos izpildīt savu uzdevumu un uzrunāt mūs. Ikviens konferences vēstījums prasa neskaitāmas gatavošanās stundas un sirsnīgu lūgšanos, lai saprastu, ko Tas Kungs vēlas, lai Viņa svētie dzirdētu.

Kā būtu, ja mēs gatavotos runātāju uzklaušīšanai tikpat lielā mērā, cik katrs no tiem gatavo savu uzrunu? Kā mainītos mūsu vispārējās konferences uzklaušīšanas pieeja, ja mēs raudzītos uz konferenci kā uz iespēju saņemt vēstījumus no paša Tā Kunga personīgi? Mēs varam būt pārliecināti, ka caur vispārējās konferences vārdiem un dziesmām mēs varam saņemt personīgas atbildes uz ikvienu jautājumu vai problēmu, ar kuru saskaramies.

Ja jūs jebkad prātojat par to, vai Debesu Tēvs tik tiešām uzrunās jūs, es jums atgādināšu par vienkāršajiem, bet tajā pašā laikā būtiskajiem vārdiem, kurus dzied mūsu Sākumskolas bērni: „Jūs esat Dieva bērni, un Viņš ir sūtījis jūs uz šejieni.” Viņa mērķis ir palīdzēt jums atgriezties, lai jūs kādudien varētu dzīvot kopā ar Viņu.

Vēršoties pie Debesu Tēva kā Viņa bērni, jūs varat sirsnīgi un patiesi lūgt: „Vadi mani, esi līdzās, ceļu parādi! Māci

man visu, kas man jādara!” Viņš runās ar jums caur Savu Svēto Garu, un tad jūsu ziņā būs tas, vai pildīt Viņa gribu. Es apsolu: ja jūs to darīsiet, jūs gūsiet bagātīgas svētības.<sup>5</sup>

Mūsdienās cilvēkiem Tā Kunga vadība ir nepieciešama tikpat lielā mērā, kā allaž — visā cilvēces pastāvēšanas laikā. Kaut, gatavojoties uz klausīt Tā Kunga vārdu, mēs uzcītīgi tiektos pēc patiesības Gara, lai tad, kad Tas Kungs runās caur Saviem kalpiem, mēs varētu to saprast, justies iedvesmoti un kopīgi priecāties!<sup>6</sup>

Es liecinu, ka, „tā darot, elles vārtiem nebūs [mūs] uzvarēt; jā, un Dievs Tas Kungs izklīdinās tumsības spēkus [mūsu] priekšā un satricinās debesis [mūsu] labumam un Viņa Vārda godībai”.<sup>7</sup>

#### ATSAUCES

1. Skat. 1. Mozus 1:28.
2. Amosa 3:7.
3. Mācības un Derību 21:5.
4. Mācības un Derību 1:38.
5. Skat. „Es esmu Dieva bērns”, *Garīgās dziesmas*, nr. 187; *Bērnu dziesmu grāmata*, 2.–3. lpp.
6. Skat. Mācības un Derību 50:21–22.
7. Mācības un Derību 21:6.

#### KĀ MĀCĪT NO ŠĪ VĒSTĪJUMA?

Vispārējās konferences laikā, uz klausot Dieva ieceltos kalpus, mēs varam saņemt personīgas atbildes uz saviem jautājumiem un problēmām. Jūs varētu apspriest ar tiem, kurus mācāt, kā jūs katrs varētu sagatavoties, lai vispārējās konferences laikā saņemtu šīs atbildes. Prezidents Uhtdorfs mudina mūs „uzcītīgi tiekties pēc patiesības Gara”. Ko tas, jūsprāt, nozīmē, un kā jūs varētu piemērot šo padomu, gatavojoties nākamajai konferencei? Kādas svētības vēl, papildus tām, kas minētas Mācības un Derību 21:6, jūs varat saņemt, gatavojoties uz klausīt Tā Kunga vārdu caur Viņa kalpiem? Jūs varētu aicināt, lai tie, kurus mācāt, pieraksta savā dienasgrāmatā, ko Gars būs tiem mācījis šīs vispārējās konferences laikā.

## JAUNIEŠI

### Sagatavojieties uz klausīt Dieva balsi!

**P**rezidents Uhtdorfs paskaidro, ka pirmais, ko Dievs darīja pēc tam, kad bija radījis vīrieti un sievieti, bija to uzrunāšana, dodot tiem vērtīgu informāciju un norādījumus. Mēs saņemam to pašu svētību katra aprīļa un oktobra vispārējā konferencē, kad Baznīcas vadītāji uzrunā mūs, dodot padomus, kurus Tas Kungs vēlas, lai mēs uz klausītu.

Vai jūs kādreiz esat sadzirdējuši, kā vispārējā konferencē caur Dieva kalpiem jūs uzrunā pats Dievs? Vai jūs kādreiz esat sajutuši, kā caur kādu no vēstījumiem jums tiek dāvāta atbilde, pēc kuras jūs esat tiekušies? Jūs varētu aprakstīt šo pieredzi un to, kā tas jums ir palīdzējis, savā dienasgrāmatā. Pēc tam sagatavojieties uz klausīt Tā Kunga balsi gaidāmās konferences laikā, pierakstot jautājumus, kas jums radušies, un studējot par tiem savās Svēto Rakstu studijās. Lūdziet, lai Debesu Tēvs jums palīdz saņemt atbildes un gūt jaunas atziņas vispārējās konferences laikā. Uz klausot Tā Kunga kalpus, pievērsiet uzmanību personīgiem pamudinājumiem. Ko jūs iemācījāties? Ko jūs jutāties iedvesmoti mainīt savā dzīvē? Pierakstiet šos pamudinājumus, jo caur tiem jūs uzrunā Svētais Gars!

Paturiet prātā, ka Debesu Tēvs jūs mīl un ka Viņš jūs vadīs pareizo lēmumu pieņemšanā. Tiecoties uz klausīt Viņa balsi caur Viņa kalpiem, jūs tiksiet svētīti un iedvesmoti.

## BĒRNIEM

### Sagatavojies konferencei!

**P**ieraksti šos pamudinājumus uz papīra lapas. Paturi šo lapu pie sevis visu konferences laiku, lai varētu pierakstīt apgūto.

Pieraksti savus jautājumus. Es prātoju par . . .

Lūdzu Debesu Tēvu. Es gribētu, lai Tu man palīdzī uzzināt par . . .

Klausies vispārējo konferenci. Es mācījos par to, ka . . .



Ticība, ģimene, palīdzība

# Lūdziet par katru māsu, minot viņu vārdā

*Mūsu mīlestība pret māsām, kuras mēs apmeklējam, un iedvesma attiecībā uz to, kas viņām nepieciešams, pieaugs tad, ja mēs pazemīgi lūgsim par katru māsu, minot viņu vārdā.*

Svētajos Rakstos ir daudz piemēru tam, kā vīrieši un sievietes ir lūguši par citiem, minot tos vārdā. Vienu no spilgtākajiem piemēriem mums ir parādījis Almas, jaunākā, tēvs. Almu, jaunāko, uzrunāja eņģelis, kurš pieminēja viņa tēvu, sakot: „Viņš ir lūdzis ar lielu ticību par tevi, . . . tādēļ šim nolūkam es esmu nācis, lai pārliecinātu tevi par Dieva spēku un varu, lai uz Viņa kalpotāju lūgšanām tiktu atbildēts atbilstoši viņu ticībai.” (Mosijas 27:14.)

Kad mēs lūdzam cits par citu, mūsu sirdis atveras, lai saņemtu svētības, kuras Tas Kungs vēlas mums dot. „Lūgšanas mērķis nav mainīt Dieva gribu, bet nodrošināt mums pašiem, kā arī citiem tās svētības, kuras Dievs ir gatavs mums dāvat, bet par kuru iegūšanu mums ir jālūdz.”<sup>1</sup>

Kāda māsa pastāstīja, ka grūtā dzīves periodā un bieži vien „sevišķi drūmās dienās” viņas apmeklējošās

māsas piezvanījušas vai atsūtījušas viņai īsziņu. Šķitis, ka viņas zina, kad viņai visvairāk nepieciešams uzmundrinājums. Viņa zinājusi, ka viņas lūdz par viņu — gan apmeklējuma laikā, gan būdamas mājās.

„Padomājiet, kāds būtu mūsu kopējais spēks, ja ikviena māsa sirsnīgi lūgtu ik rītu un vakaru vai pat labāk — nemitīgi, kā Tas Kungs to ir pavēlējis,” aicina Džūlija B. Beka — kādreizējā Palīdzības biedrības vispārējā prezidente.<sup>2</sup> Lūgšanas par tām māsām, kuras mēs apmeklējam, spēcina mūs katru individuāli un arī kā pēdējo dienu svēto sievietes.

Prezidents Henrijs B. Airings, pirmais padomnieks Augstākajā prezidijā, teic: „Lūdziet par to, lai jūs saprastu, kas notiek viņu sirdī. . . . Jums būs jāsaprot, kā Dievs vēlas, lai jūs [viņām] palīdzētu, un jādara tas viss, izjūtot pret [viņām], cik vien iespējams, lielu Dieva mīlestību.”<sup>3</sup>

## ATSAUCES

1. Svēto Rakstu ceļveža šķirklis „Lūgšana”.
2. Julie B. Beck, „What Latter-day Saint Women Do Best: Stand Strong and Immovable” (vispārējās konferences uzruna), *Liahona*, 2007. g. nov., 110. lpp.
3. Henrijs B. Airings, „Priesterība un personīgā lūgšana” (vispārējās konferences uzruna), *Liahona*, 2015. g. maijs, 85. lpp.

## Padomājiet!

Kādu iedvesmu un idejas jūs esat guvušas pēdējā laikā, lūdzot par katru no savām apmeklējamajām māsām individuāli?

## Kalpošana

Lūdzot par katru no māsām un minot tās vārdā, mēs saņemsim personīgu iedvesmu, lai saprastu, kā atsaukties uz katras apmeklējamās māsas vajadzībām.